
Dodatek č. 3

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo souboru
Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění

nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2017
evidenční číslo dodatku poskytovatele:

S-0140/SOC/2017/3

(dále jen ,,Dodatek")

I. SMLUVNÍ STRANY

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095
DIČ: CZ70891095
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 40096-2028111/0710
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Název příjemce: Farní charita Beroun
se sídlem: Cajthamlova 169, 266 01 Beroun l
zastoupené: Ing. Petrem Horákem, ředitelem
IČ: 47514329
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Číslo účtu zřizovatele:
(dále jen ,,příjemce")

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 22.02.2017 Veřejnoprávní smlouvu k zajištění poskytování
sociální služby, tedy činnosti nebo' souboru Činností podle zákona Č.108/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního vyloučení
na období, kterým je rok 2017 č. S-0140/SOC/2017 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem bylo
vymezení práv a povinností obou smluvních stran při poskytnutí a použití účelové dotace nebo

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 1 z 3



příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních služeb. Dotace byla poskytnuta
v souladu s podmínkami pro poskytování dotaci stanovenými v ,,Metodice dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Metodika SK") a ,,Metodice Ministerstva práce
a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům a Hlavnímu městu Praze" (dále
jen ,,Metodika MPSV") na základě podmínek určených v ,,Pravidlech dotačního řízení
Středočeského kraje na rok 2017" (dále jen ,,Pravidla").

Smluvní strany uzavírají ve smyslu článku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usneseni Rady
Středočeského kraje č. 060-44/2017/RK ze dne 18. 12. 2017 tento Dodatek č. 3 ke Smlouvě (dále
jen ,,Dodatek").

III. PŘEDMĚT DODATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna př. č. lg této Smlouvy, kdy se mění položkové čerpání rozpočtu služby ,,Terénní
programy" ve sloupci Aktualizované položkové čerpání dotace z důvodu schválení přesunu
finančních prostředků z kapitoly osobní náklady do kapitoly provozní náklady.

2. Ostatní ustanoveni Smlouvy zůstávají beze změny.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotoven v 3 stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží 2 stejnopisy
a příjance l stejnopis.

2. Práva a povinnosti vyplývající z tohoto dodatku upravují právní vztahy do 31. 12. 2017.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti pozdějším datem podpisu oprávněného zástupce kteréhokoliv ze
smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, které provede poskytovatel.

4. Obě smluvní strany prohlašují, že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skutečností, na základě jejich svobodné a vážné vůle, prosté omylu
a nebyla sepsána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek.

5. Tento Dodatek je uzavírán v souladu s usnesením Rady Středočeského kaje
Č. 060-44/2017/RK.

6. Návrh Dodatku o dotaci na zajištění sociálních služeb na rok 2017 byl schválen orgánem územního
samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze vpřli)adě uzavření Smlouvy
s městem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce či města).

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 2 z 3



7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. l upravený rozpočet dle schválených přesunů
,ňnančních prostředků uvedených v Dodatku.

V Praze dn, O G -01- 2018 V Praze dne .....A.8.AKA018

Příjemce: Poskytovatel: '
Farní charita Beroun Středočeský kraj

,";"\ řHAiůTA 8ERC·%,:
"m

Ca, h - :)'0Vä
á,Á,š' X >01

'Cm.; 3 13 031) 40('
Eg). DIČ. CZd'".

...,,m . 4?
Ing. Petr Horák

QOČESKy

í?
"- Ĺ-16-

1
oprávněný zástupce Středočeského kraje

ředitel Ing. Lubomír Vrána, MBA

Odbor sociálních věcí Zborovská 81/11 150 21 Praha 5 www.k-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 3 z 3



Př.č. la

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - noclehárny

Název organizace:
ič:
Druh služby:
RegistraČní čÍsfo služby:

Farní charita Beroun
47514329
noclehárny
1205882

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředkÓi Středočeským položkové čerpáni položkové Čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 955 400,00 996 979,00 955 400,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 918 979,00 883 400,00

1.1. Pracovní smlouvy 795 979,00 785 400,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 58 500.00 35 000.00
1.3. Dohody o provedeni práce W 23 000,00 23 000,00
1.4. Jiné osobM náklady 41 500,00 40 000,00

Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM ' 78 000,00 72 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek " 4 000,00 2 000,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč " 1 000,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 3 000,00 2 000,00

2.2. Potraviny , 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 1 000,00 1 000,00
2.4. Pohonné hmoty , 0,00 0,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy , 5 000,00 4 000,00
2.6. Služby

l

68 000,00 65 000,00
2.6.1. Energie 19 000,00 17 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000,00 5 000,00
2.6.3. Nájemné 8 000,00 7 000.00
2.6.4. Právni a ekommické sluŽby 1 000,00 1 000,00
2.6.5. Školeni a kurzy 12 000,00 12 000.00
2.6.6. Opravy a udržováni 5 000,00 5 000,00
2.6.7. Cestovní náhrady 1 000,00 1 000,00
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 13 000,00 13 000,00
2.6.10.jiné 4 000,00 4 000.00

2.7. Odpisy 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák ,,r.. t¥AR1TA BER(NN

,Y
'· - ,03F , ' ' '"""" ' , - -,, :':::,

k

uJ " " C - .. , . ,i "'a ' ď'



Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby -
Př.č. lb

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se
zdravotním postižením

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
sociálně aktivizační sluŽby pro seniory a osoby se zdravotním postižením
3419852

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finanČních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNĹCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 484 500,00 494 592,00 484 500,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 409 592,00 399 500,00

1.1. Pracovní smlouvy 402 592,00 393 500,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00
1.3. Dohody o provedeni práce 0,00 0,00
1.4. Jiné osobní náklady 7 000,00 6 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 85 000,00 85 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek 4 000,00 4 000,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 4 000,00 4 000,00

2.2. Potraviny 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 2 000,00 2 000,00
2.4. Pohonné hmoty 1 000,00 1 000,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy 6 000,00 6 000,00
2.6. Služby 72 000,00 72 000,00
2.6.1. Energie 22 000,00 22 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 4 000,00 4 000,00
2.6.3. Nájemné 17 000,00 17 000,00

, 2.6.4. Právnía ekonomické služby 1 000,00 1 000,002.6.5. Škdenía kurzy 9 000,00 9 000,00
2.6.6. Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00

il 2.6.7. Cestovní náhrady 2 000,00 2 000,00
f 2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0.00K

l' 2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 10 000,00 10 000,00

2.6.10. jiné 5 000,00 5 000,00

š 2.7. Odpisy 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák " 1t\ c-'"jk'ĺ HERCX#C
C

. - Y
á- . . : - iÔ9

, b

.,~ .

- ;"

"- -' - - ' " . ·£€-
1,-,,. . "·· '"") :" ' "", :,¢'..1"'



Př.č. 1c

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - sociálni rehabilitace

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
sociální rehabilitace
3754014

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVEST1ČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 237 800,00 1 308 489,00 1 237 800,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 031 487,00 993 800.00

1.1. Pracovni smlouvy 1 023 48'7,00 988 800.00
1.2. Dohody o pracovni činnosti 0.00 0.00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. Jiné osobní náklady 8 000,00 5 000,00

k

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 277 000,00 244 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek 10 000,00 5 000,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč , 0,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč , 10 000,00 5 000,00

2.2. Potraviny , 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby ' 2 000,00 2 000,00
2.4. Pohonné hmoty , , ,, 16 000,00 12 000,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy ' 15 000,00 15 000,00
2.6. Služby 234 000,00 210 000,00
2.6.1. Energie 144 000,00 120 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 7 000,00 7 000,00
2.6.3. Nájemné 30 000.00 30 000,00
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0,00 0,00
2.6.5. Školení a kurzy 12 000.00 12 000,00
2.6.6. Opravy a udržování 10 000,00 10 000,00
2.6.7. Cestovní náhrady 1 000,00 1 000,00
2.6.8. PmcovnÍci v přímé PéČi (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 13 000,00 13 000,00
2.6.10, Jiné 17 000,00 17 000.00

2.7. Odpisy , 0,00 0.00
2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák
r-,. 3?,! EFRC.·"',.

/

" ' í." ' - ' ,::!K?
Z.,.-. ,...--'·-"· - -"·-"' . 4C'"

f" ," .' " ..' ",2"- . ;' : S"



př.č.1d

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - denní stacionáře

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
denní stacionáře
4620794

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 2 176 700,00 2 222 765,00 2 176 700,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 135 765,00 2 089 700,00

1.1. Pracovní smlouvy 2 097 765,00 2 051 700,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0.00 0,00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. Jiné osobní náklady 38 000,00 38 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 87 000,00 87 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek 3 000,00 3 000,00
2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 0,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 3 000,00 3 000,00

2.2, Potraviny 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 0,00 0,00
2.4, Pohonné hmoty 4 000,00 4 000,00
2.5. jiné spotřebované nákupy 10 000,00 10 000,00
2.6. Služby 70 000.00 70 000,00
2.6.1. Energie 4 000,00 4 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 5 000,00 5 000,00
2.6.3. Nájemné 8 000.00 8 000,00
2.6.4. Právni a ekonomické služby 0,00 0,00
2.6.5. Školenia kurzy 24 000,00 24 000.00
2.6.6. Opravy a udržování 0,00 0,00
2.6.7. Cestovní náhrady 4 000,00 4 000,00
2.6.8. Pracovnici v přímé péČi (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0,00
2.6.9. Ostatní pracovnici (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 6 000,00 6 000,00
2.6.10.jiné 19 000,00 19 000,00

2.7. Odpisy 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák RERC:m,,.

' '"
·I':':!ke

ms------
i : ")í. n,, ·.3t'



Př.č. le

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - odlehčovací služby

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
odlehčovací služby
4738631

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finanČních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové Čerpáni
krajem na základě dotace dÉe žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 242 700,00 486 593,00 242 700,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 420 593,00 237 700,00

1.1. Pracovní smlouvy 416 593,00 236 700,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0,00 0,00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. Jiné osobní náklady 4 000,00 1 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 66 000,00 5 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek ' 2 000,00 0,00
2.'.1. Dlouhodobý nehmotný majetekdo60tls. K'

, ,

r 0.00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč ' 2 000,00 0,00

2.2. Potraviny ' 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby ' 1 000,00 0,00
2.4, Pohonné hmoty ' 9 000,00 0,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy , , , 2 000,00 0,00
2.6. Služby ' 52 000,00 5 000,00
2.6.1. Energie 4 000,00 0,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 1 000,00 0,00
2.6.3. Nájemné ~m_l 28 000,00 5 000,00
2.6.4. Právní a ekonomické služby ' 0,00 0,00
2.6.5. Školenia kurzy " l 4 000 00 0.00
2.6.6. Opravy a udržování ' 0,00 0,00
2.6.7. Cestovní náhrady 0,00 0,00
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0.00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) " 9 000,00 0,00

t2.6.1O.Jmé , 6 000,00 0,00
2.7. Odpisy ' " : 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady I 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák

,.
. ' . '- 'l

ijY

_ _. --. oÔ9
·:-'. ')" '· ' r'íFkä

4Clŕ'
·.r : ., ._ . . .. ľ. .;.7c;



př.č.1f

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - domovy se zvláštním režimem

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
domovy se zvláŠtním režimem
6099842

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové čerpáni položkové čerpání
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 742 600,00 2 912 285,00 1 742 600,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 2 642 285,00 1 742 600.00

1.1. Pracovni smlouvy 2 534 285,00 1 712 600,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0.00 0.00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. Jiné osobní náklady , 108 000,00 30 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

i

270 000,00 0,00
2.1. Dlouhodobý majetek 50 000,00 0,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč , 0,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 50 000,00 0,00

2.2. Potraviny " 0,00 0,00
23. Kancelářské potřeby , ,, " 0,00 0,00
2.4. Pohonné hmoty 5 000,00 0,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy 40 000,00 0,00
2.6. Služby 175 000,00 0,00
2.6.1. Energie 30 000,00 0,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 8 000,00 0,00
2.6.3. Nájemné 40 000.00 0,00
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0,00 0,00
2.6.5. Školenia kurzy 33 000.00 0.00
2.6.6, Opravy a udržování 10 000,00 0,00
2.6.7. Cestcwní náhrady 15 000,00 0,00
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0.00 0.00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 14 000,00 0,00
2.6.10.jiné 25 000,00 0,00

2.7. Odpisy ! 0,00 0,00
I

2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horá
c'"'K'Ĺ CµáQ|TA BERCNK

' .. . :,; ,Y
¶ÔSJ

"" .-" i
,:4'JO

"j. ' 2"": ."t C IA ."'1432"



Př.č.lg

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociální služby - terénní programy

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
terénni programy
6407791

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkevé čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEéNVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 794 900,00 2 208 029,00 1 794 900,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 828 029,00 1 464 900,00

1.1. Pracovni smlouvy 1 780 029,00 1 446 900,00
1.2. Dohody o pracovní činnosti 0.00 0,00
1.3, Dohody o provedení práce F 19 000,00 8 000,00
1.4. Jiné osobnínáklady 29 000,00 10 000,00

Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM 380 000,00 330 000,00
2.1. Dlouhodobý majetek 14 000,00 11 000,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 3 000,00 0.00
2.1,2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 11 000,00 11 000.00

ľ

2.2. Potraviny 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 3 000,00 3 000.00
2.4. Pohonné hmoty

I

28 000,00 28 000,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy 38 000,00 38 000,00
2.6. Služby ' , 297 000,00 250 000,00
2.6.1. Energie 30 000,00 30 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 25 000,00 12 000,00
2.6.3. Nájemné 131 000,00 131 000,00
2.6.4. Právnia ekonomické služby l 13 000,00 13 000,00
2.6.5. Školení a kurzy 30 000,00 18 000.00
2.6.6. Opravy a udržování 10 000,00 3 000,00
2.6.7. Cestovní náhrady 10 000,00 5 000,00
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0,00 0.00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 23 000,00 16 000,00
2.6.10.Jiné 25 000,00 22 000,00

2.7. Odpisy 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady , ť 0,00 0,00

Jměno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák CHAR|TA

. ' ':,Y
, . '- óo9

" . . , .,,. · " "- '-" ·"' ·.'Ji'ka
4CQ

' " '""- '"·' '" -" .- , .·. .· . 'C2'.



Př.č.lh

Úprava v položkovém čerpáni rozpočtu sociální služby - osobní asistence

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
osobní asistence
8727215

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktuatizované

Druh finančních prostředků Středočeským pofožkové čerpáni položkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 132 300,00 1 141 390,00 1 132 300,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 920 390,00 913 300,00

1.1- Pracovní smlouvy 911 390,00 904 300,00
1.2. Dohody o pracovni činnosti 0.00 0.00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. jiné osobní náklady ,,, ' : , , , , , 9 000,00 9 000,00

Z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM ' 221 000,00 219 000,00
2.1, Dlouhodobý majetek 6 000,00 6 000,00
2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. kč 0,00 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. kč 6 000,00 6 000.00

l

2.2. Potraviny , : , 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby , 2 000,00 2 000.00
2.4. Pohonné hmoty , 28 000,00 28 000,00
2.5. jiné spotřebované nákupy 3 000,00 3 000.00
2.6. Služby , 182 000,00 180 000.00
2.6.1. Energie ' " ' 16 000,00 16 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje , , , L~~ 5 000,00 5 000,00
2.6.3. Nájemné ' 119 000,00 119 000,00
2.6.4. Právnía ekonomické služby " 0,00 0,00

. t ~m2.6.5. Školení a kurzy 12 000,00 12 000.00
' ~m2.6.6. Opravy a udržování 2 000,00 2 000,00

2.6.7. Cestovní náhrady 2 000,00 2 000,00
2.6.8. PracovnÍci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) ' 0,00 0,00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 14 000,00 14 000,00

-~~m2.6.10.Jiné ; 12 000,00 10 000,00
2.7. Odpisy ,~j 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady 0,00 . 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák
·":".ú i:mmTA BERWk

, . ,o9
' ,R: .Y

Í
"" ,f". ,j' "'- ' . ,Ailka
"" " ""'" '"' .? . - . -'" 400

ŕCu. w;'"Si4329 dic. cz4751437



Př.č. ii

Úprava v položkovém čerpání rozpočtu sociálni služby - pečovatelská služba

Název organizace:
lČ:
Druh služby:
Registrační číslo služby:

Farní charita Beroun
47514329
pečovatelská služba
9082139

výše dotace
poskytnutá Požadavek na Aktualizované

Druh finančních prostředků Středočeským položkové Čerpáni pdožkové čerpáni
krajem na základě dotace dle žádosti dotace

smlouvy
CELKOVÝ OHEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 1 933 400,00 1 946 407,00 1 933 400,00
Z toho l) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM 1 575 407,00 1 629 400,00

1.1. Pracovní smlouvy 1 562 407.00 1 616 400,00
1.2. Dohody o pracovni činnosti 0.00 0,00
1.3. Dohody o provedení práce 0,00 0,00
1.4. jiné osobní náklady ' 13 000,00 13 000,00

Z toho Z) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM , 371 000,00 304 000,00
2.1, Dlouhodobý majetek ' ' ' ' " " ' 10 000,00 5 000,00
2.1,1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0,00
2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. KČ , 10 000,00 5 000,00

2.2. Potraviny 0,00 0,00
2.3. Kancelářské potřeby 6 000,00 2 000,00
2.4. Pohonné hmoty , , 65 000,00 40 000,00
2.5. Jiné spotřebované nákupy , 4 000,00 4 000,00
2.6. Služby ' 286 000,00 253 000,00
2.6.1. Energie 20 000,00 20 000,00
2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 11 000,00 9 000,00
2.6.3. Nájemné 183 000,00 180 000.00
2.6.4. Právní a ekonomické služby 0,00 0,00
2.6.5. Škotenia kurzy 22 000,00 15 000.00
2.6.6. Opravy a udržováni 10 000,00 3 000,00
2.6.7, Cestovní náhrady 4 000,00 2 000,00
2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, D 0,00 0.00
2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, OPP, DPČ) 16 000,00 12 000,00
2.6.10.Jiné 20 000,00 12 000,00

2.7. Odpisy 0,00 0,00
2.8. Ostatní náklady 0,00 0,00

Jméno statutárního zástupce:
Podpis statutárního zástupce:

Ing. Petr Horák ' " :"'%" BERCNIN
A :"

(Ji 'ŕ: iAR.iY,-S' , ,
. Ca,.'.. iô9"A"':"'" 01 Bc,cj.2 - Za.Mřkä

ľei ' 313 (j3G 400
:S. mzss DIČ: CZ4751432£


